关于做好2011-2012学年上学期重修、加修工作的通知
各学院：
请按照学校本科（七年制）学生学籍管理实施细则，做好本学期重修、加修工作，现就有关事项通知如下：

1、跟本学院班级重修的，由学生学院根据本学期全校教学任务书于9月23日（星期五）前安排好，并在学校教务管理系统后台加入重修学生名单（见“添加重修课程学生名单流程”）。
跟外院班级重修的，由学生学院于9月23日（星期五）前填写“课程重修、加修汇总表（跟外院）”纸质版、电子版，并报送教务处审批后，由教务处在学校教务管理系统后台加入重修学生名单。
已安排重修的，请学生学院通知本院学生跟班重修等工作。本学期不能安排重修的，则顺延下一学期或学年再安排重修。
2、学生由于辅修专业而加修课程的，由教务处在学校教务管理系统后台加入加修学生名单。
3、请各学院通知本院学生于9月30日（星期五）后登陆教务管理系统确认办理加修、重修课程情况。

特此通知。
附件：

1、添加重修课程学生名单流程
2、广州中医药大学课程重修汇总表（跟外院）
3、2011-2012学年上学期教学任务通知书
教 务 处
2011年9月7 日
附件1        添加重修课程学生名单流程

1、使用学院教学秘书帐号登录系统。

2、点击“选课管理”—“选课课程调整”—“必修课课程调整（学生学院）”[1]。

[image: image1.png]SATHET
WRTREE b| SRR ()

3、点击学年右侧的▼，选择“2009-2010”[2]，点击学期右侧的▼，选择“2”[3]，点击“查询”[4]。

[image: image2.png]ST HPESKESEFHAREAFES

[ZERREER]

@ e PEEE SHHUEE EREE REEE HlEEE

@9 N[x 3 | F O C
prfoea0s ] el clzal <] maes ~| @ ~ g/ ~ it [ -] aEER[ER -
#E =] = =] wan =] s RNSE NN =] g
FARIBER CERICS) B A58 11/
EEAETIE EEE TS i~ EX3 = 3 E~
0-115 116 BES BERBTIRE % |[Jasosorioor B TET(PERGAE) T
[ o-10s 105 aigEne i B |[Jz0sori002 B HEF (PERGNT) 1
I KU/ 58 VORGSR || [ooosotions B PETPERGHT) 1
[l o124 1oe itEvmmEm BER & |[z08071004 B HEF (PERGNT) 1
[]  o-ws 105 slkig® FIBE B | Jeoosorioos B PEY (PERHHE) 1
[l o o o iswesisit. @& 6 e B ([ Jeoosorios B PETCPERR 1
TR Se— P Sy - —"
0 -123 123 ELE ST EBRE 4 [ [zo08071010 E PES 1
I o 83 g B |Cleoosoriore ¢ mwm s SES f
Tzl [eoveorions 1 IES i
13 BEATE £ & |[CJeovsomiorr 1 AR PES f
[ o -5 ©EEiEe s 4 |[CJeoosorions PR SR PES f
O o-i0s 10 mee xE I TR QT ———————— 1
[ o-us 13 ExpEe B2 2 |[ewosoriozs 2 puoscsey mamms cramEr)  PES f
[ o -5 15 EzhEe B 2 ([Teoosoriozs s geicc e ns PES f
|| 0 -113 ) 13 TRES FERRH /R B |[ |eoos071028 El [T mr— Y PES 1
0 131 sEE TR % ([eoosorioss =2 = 1
O o1z 126 pEEMKEAE T #|[Teoosomioss | zamn SES f
[ o - & +EERES #1 B |[Jeoosoriost PES 1
[ o-ios 15wz E % |[Jeoosoriose e ) SES f
[ o -2 1 eEsEwE FEIBSE B |[Jeoosorioss PES 1
[ o-ws s eESES i B |[Jz0sori040 SARENE PES 1
0 -105 105 PERERE i B [ |eoos071041 E PES 1
I EIC =16 3) 5 0 2 |[Ceosorioee 2 minEgiEE IES 1
0 -13 13 PESFF i & 2006071043 E " PES 1
[ otz s sEnti HE/HEE o [Tesosonioss 5 FTEEE s 19
O o = o e B A el >
I CISEER e L3V ] Boierm: vat: cobtbrmameaTasel: REER [ HARETERER
@ @ 3 FEUAR : 67ED
I~ BT, 2 EmAEBE|  TEE | XA
S : AR sy FEY OF W SO

4、在左侧方框中点击相应课程[5]。

5、将鼠标移至右侧方框，点击右键，在弹出的菜单中点击“增加记录（单条）”[6]。
6、输入重修或加修学生的学号[7]，如为重修，则勾选“重修”前的单选框，使之出现“√”[8]。点击“保存”[9]。
[image: image3.png]PAERIZREM

3 »|  emmiem e c=

#E &k
e —— I EE

% I SPHSREH
s | L]

e

MEE | Xz

7、重复步骤2～6，直至所有重修、加修学生名单添加完毕。

8、如需从某门课程的学生名单中删除某名学生，则在步骤3的界面中，在左侧方框中点击相应课程[5]，在右侧方框中点击相应的学生姓名[10]，点击右键，在弹出的菜单中点击“删除记录”[11]。在弹出的警告对话框中点击“确定”[12]。

[image: image4.png]TEERRZFERD?
Bl

附件2        广州中医药大学课程重修汇总表（跟外院）
填报单位：                学院（学院公章），填表人：
	课程名称
	学分数
	学时数
	学生学院
	姓名
	学号
	类别

(加/重修)
	本次为第

几次重修
	本学期共有几门课程加/重修
	本学期修课总学时数
	本学期修课总学分数
	重修所
跟班级

学生学院审核意见：                             教务处审批意见：
年    月    日                                           年    月    日
[1]

[3]

[2]

[4]

[11]

[6]

[10]

[5]

[9]

[8]

[7]

[12]